



ELIZABETH CUELLAR FERNANDEZ

AV. JUAREZ 18

TULANTONGO

TEXCOCO, ESTADO DE MEXICO CP: 56217

RFC: CUFE810819JB8

Factura

Folio F9945

Fecha 06/may./2022 11:28:37

Cliente

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

EJERCITO NACIONAL EXT. 769

TORRE B PISO 9-C COL. GRANADA

DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, CDMX CP: 11520

RFC: AME170807963

Clave SAT	Código	Descripción	U.med.	Cantidad	Precio	Desccto.	Importe
31162800	44407	PIJA PUNTA DE BROCA, 1-1/4' CON RONDANAS, CAJA CON 50 PZAS	PIEZA	1	57.75		57.75
39122200	46010	INTERRUPTOR DE SOBREPONER PARA TIMBRE	PIEZA	2	11.21		22.42
31191506	12546	DISCO 'SABLE', CORTE DE METAL, TIPO 1, 7', 1.5 MM	PIEZA	1	31.03		31.03
31162403	44637	BISAGRA TUBULAR, SOLDABLE, 5/8'	PIEZA	3	12.07		36.21
31162403	44636	BISAGRA TUBULAR, SOLDABLE, 1/2'	PIEZA	3	6.03		18.09
27111543	11227	BROCA PARA CONCRETO, 3/8 X 12'	PIEZA	1	33.62		33.62

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|B85776B4-48C2-7141-A48A-0611C98854CB|2022-05-06T11:28:38|SCD110105654|Ft9fh+zafOaElXwcla2/X3WoyAfj9jZ/OD/61cJG2rDBY6S/q7L7DfNtmmlKEHdD6c2PEi7D12Ml4XCa6lEMpVb1t4E+ZDdlPj2JhT/dLDIVSCR+8pv4qNbFcSpyI9fF5tUIOTcM
WZO11e0HAWl2ft6Krvct1a6R0zgatI+IXQH9sWF5TmkCFZ5z5Bp01AuLzZO44R1MleeTGdNWMYg2cQB2H3QzSLIdE03axuLSq7BzJQZMzKODp5CA4K0pUwJz7mFosOrPks7rpfZD/TRPBYYpae2m48WY4K7DLOTf8IdSaB0qRfV4Ju2X62mhDmD1SceDp6vm9Dupcc

Sello digital del CFDI:

Ft9fh+zafOaElXwcla2/X3WoyAfj9jZ/OD/61cJG2rDBY6S/q7L7DfNtmmlKEHdD6c2PEi7D12Ml4XCa6lEMpVb1t4E+ZDdlPj2JhT/dLDIVSCR+8pv4qNbFcSpyI9fF5tUIOTcMWZO11e0HAWl2ft6Krvct1a6R0zgatI+IXQH9sWF5TmkCFZ5z5Bp01AuLzZO44R1MleeTGdNW
MYg2cQB2H3QzSLIdE03axuLSq7BzJQZMzKODp5CA4K0pUwJz7mFosOrPks7rpfZD/TRPBYYpae2m48WY4K7DLOTf8IdSaB0qRfV4Ju2X62mhDmD1SceDp6vm9DupccVwww==

Sello digital del SAT:

RZzwyQYfeH8zVrWkqTXL83doR9J90VcZR7XPW97CQy95VifoHJ+qsde+EVCTsxxlqzwZQMsZsh31pq11ZeAumUIBpbj/W5mEVg4jPOonklQuyjF9R8BEKZaXVKism5Mx8YMvpbDn3SkGVbVmZmj3OozCVwtgMzOVfVwRUwf2NSqFZgh3MysUV7EGstBC47jebfULUpUF
3xf/hdyXc0SUG4x8mHsCoU4isqeywZpWDFYfwoXMOGXGAUfJL4vttGZlac9qpJl8ir0MDvIOiPn3oWgamMgpCpHxGuY0sbkgX/jn7KGfSPwg/Gm1p9HsYB8mJcaeg21dPOi4IBhd8NYwg==



(Doscientos treinta pesos 98/100 m.n.)

Subtotal 199.12
IVA 16% 31.86

Pago en una sola exhibición
Forma de pago: Efectivo
Uso del CFDI: Gastos en general

Total 230.98

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Folio del SAT: B85776B4-48C2-7141-A48A-0611C98854CB Fecha de certificación: 06/may./2022 11:28:38

Certificado del emisor: 00001000000411082093 Certificado del SAT: 00001000000502000436

CFDI 3.3